Regisiro-s©. Autu©-so.

Sala daa ScssSps. /19..ê^

^Rubrici Presidente)

CÂMARA MUNICIPAL
CACHOEIRO DE ITAPEL.i. M

- DATA NUMERO

DESTINO V CÓDIGO

LPi--g>(g,^cj

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 8 Q

ASSUNTO;

?r?CJE[:0 DE LEI E2 345/8?

INICIATIVA:

ELIL JOSÉ OlELOf3 AHABAL - PTB

HISTÓRICO:

Lenomina via pÚLlica do raunicípio e dá

outras providências (EIJA JC.^C LUIZ O AH

POS JESSUS - Bairro Aeroporto)

■  /

AUTUACAO

Aos vinte e sete dias do mês de novenítro do ano de

mil novecentos e oitenta e 'nove , autúo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19...§.9 .a 19.90

Presidente: Solimar Pueno Patrício

Vice-Presidente: Joacyr Uasciiiento druz

19 Secretário: .J.g.nd.ir. Sartário

Ç\3

.,'>V

T>.0

' f'®

29 Secretário: .Ha.a..Q.eJ Pajjf.a..JiQ.Qr

.i'A'

Registre-se. Autue-s

Sala das SessSes, IUi.

CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIR.M

(Rubrica do Pres^idojptoi
\  ESTADO DO ESPÍRITO SANT

CÂMARÀ i^UNICIPAL DE OACHOEIRÜ DE ITAPKMlklM
PROJETO D£ LEE NS 345/89

DATA màERQ

í{ Soê>i
destino": Código

LPL.-^^â/e

Denomina Via Ftiblica do WSunicipio e

dá outras providencies.

- Fica denominado Rua JOÃO LUIZ CAMPOS JESSÜS, rua esta,

que fica ao lado do Campo Santos Dumont que dá acesso
a favela em frente à antiga Faculdade.

22 — Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, /

revogadas as disposições em contrario.

Sala de Sessões, 20 de novembro de 1989,

JOS CARLOS AMARAL

VEREADOR - PTB.

o

O ■,K

Justificativas

L

■l

Sr. João Luiz Campos Jessua, nascido no dia CD de agosto de 1966
no feiirro Aeroporto, nesta cidade.

Solteiro, Filho de; José Faria de Jessàs e Creusa Oliveira Campos
tendo nove irmãos, sendo; Jarbas (3ampos de Jessus;Jadir CJampos de
Jessus; Francisco de Assis Campos Jessus; Jacy Campos de Jessus ,
José Ronaldo Campos de Jessus; Gilson Campos de Jessus; Lucy Cam
pos de Jessus; Ana Maria Campos de Jessus e Qoiza Helena Campos
de Jessus.

Vindo a Falecer no dia 15 de novembro de 1988.

Sala de Sessões, 2P^e novembro de 1989.

JOSÉ J2ÍÍRL0S^AMARAL

VERADOR - PTB

Comissão de Justiça e Redação
Ao Vereador

para relatar.

Sala das Comissões, ^/19

Presidente da Comissão

Comissão de Obras e Serviços Pú:
Ao Vereador

para rei-sísr.

Sala das Con^isaSas, /_ /ít

Presidente da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Justiça e ReáaQsío

PROJETO DE mQ 345/89

iniciativa: Edil Jose Oarlos .â^ral

RELATOR: Bdil llanoel ̂ aiva de imorim

P i R E C E R

Somos favoráveis à aprovação da matéria, por tratar-se

de uma. rua a.inda sem denominação própria»

Sala das Comissões, iÇ9NJ® noyemlrD de 1989®

Pp 1") '£Í

-re

iíanoei' -tap-va drf J\m:orim

K  1 \ ReCLat or'

aurin<0.o Sasso

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DF Obras e Servigos Públicos

leiPROJETO DE_

1 Min ativa: Eflil José ̂ ^arlos Amaral

RELATOR: Edil Wilson Dillem dos

345/89

Santos

P  S S 0 E S

Somos favoráveis à aprovação da matéria»

Sala das Comissões. 29,de novembro de 1989

José Oa^oh Amaral
Pre ente

Wilson Dl m

Rei tor

os Santos

Jose Pi /m:jea "de Almeida

^mbro

SALA DAS COMISSÕES SC-001/1000